
říjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjenříjen
202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023202320232023

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

SK
EN

U
J 

ul 
5. 

kv
ět

na
 11

7 |
 te

l.: 
38

2 5
21

 21
6 |

 em
ail

: k
ino

@m
ile

vs
ke

m
.cz

Př
ed

pr
od

ej 
vs

tu
pe

ne
k: 

w
w

w.
m

ile
vs

ke
m

.cz
 

Sle
du

jte
 ná

s: 
fa

ce
bo

ok
.co

m
/k

in
o.

m
ile

vs
ko

Pr
ov

oz
ov

at
el:

 D
ům

 ku
ltu

ry
 M

ile
vs

ko
,  

IČ:
  4

82
 57

 46
0

ul 5.ul 5.ul 5. kkkvvvětna 117 | ětna 117 | ětna 117 | ttteeelll.: 382.: 382.: 382 521521521 216 | email: 216 | email: 216 | email: kkkino@milevsino@milevsino@milevskkkem.czem.czem.cz

PPPřřředpedpedprrrodej vstupenek: odej vstupenek: odej vstupenek: wwwwwwwww.mil.mil.mileeevvvssskkkem.czem.czem.cz
SledujSledujSledujttte nás: e nás: e nás: facebook.com/facebook.com/facebook.com/kkkinininooo.mil.mil.mileeevvvssskkkooo

PPPrrrooovvvooozzzooovavavatttel: el: el: DDDům ům ům kkkultuultuulturrry Mily Mily Mileeevvvssskkkooo, , , 
IČ:  482 57 460IČ:  482 57 460IČ:  482 57 460

y Mil
IČ:  482 57 460

y Mily Mily Mil
IČ:  482 57 460

y Mil
IČ:  482 57 460

y Mil
IČ:  482 57 460

y Mily Mily Mil
IČ:  482 57 460

y Mil

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

B
IO

SEN
IO

R
B
IO

SEN
IO

R

BUĎ CHLAP! ČR – Komedie, dobrodružný | české znění | 96 min.
vstupné: 70 Kč

čtvrtek 5. 10.  15:00 Dobrodružná komedie o jednom setkání, které změní život hned několika lidem. O nenaplněné dětské lásce a odhodlání udělat pro ni cokoliv. Jakub Prachař, Tereza Ramba 
a Ondřej Sokol v rolích, v jakých je diváci ještě neviděli. 

STVOŘITEL USA – Sci-� , drama, romantický | dabing | 134 min. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč

čtvrtek 5. 10.  20:00
pátek 6. 10.  20:00

Uprostřed války v budoucnosti mezi lidskou rasou a silami umělé inteligence je Joshua zocelený bývalý agent speciálních jednotek, který truchlí nad zmizením své ženy naverbován, 
aby vypátral a zabil Stvořitele, nepolapitelného architekta pokročilé umělé inteligence, který vyvinul záhadnou zbraň s mocí ukončit válku… a lidstvo samotné.  Joshua, a jeho tým 
elitních agentů se vydávají přes nepřátelské linie do temného centra území okupovaného AI… jen aby zjistili, že zbraň, která má zničit svět, je AI v podobě malého dítěte.

ÚSVIT ČR, SR – Drama, kriminální | české znění | 117 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč

sobota 7. 10.  20:00
neděle 8. 10.  20:00

Výpravné detektivní drama z doby Československa 30. let. Život moderního baťovského města převrátí naruby tajemný a hrozivý nález v areálu místní továrny. Navzdory všem 
se do pátrání po pravdě pustí mladá žena ředitele. Film Úsvit vznikl podle skutečného šokujícího případu, na svém kontě má řadu nadšených tuzemských i zahraničních ohlasů. 
Strhující výkon v hlavní roli podává Eliška Křenková.

POSLEDNÍ ZÁVOD ČR – Drama | české znění | 95 min.
vstupné: 70 Kč

neděle 8. 10.  17:00 Drama vypráví příběh Bohumila Hanče, který tragicky zahynul spolu s Václavem Vrbatou během lyžařského závodu na hřebenech Krkonoš a z jejich příběhu se stala legenda. 
Promítání pro veřejnost u příležitosti Památného dne sokolstva, vstupné hradí T.J. Sokol Milevsko.

ONEMANSHOW – THE MOVIE ČR – Komedie | české znění | 100 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč 

čtvrtek 12. 10.  20:00 Po více než půlroční odmlce se na scénu vrací provokatér Kamil Bartošek, známý jako Kazma.

ESA Z PRALESA 2: SVĚTOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ Francie – Animovaný | dabing | 88 min. 
vstupné: 130 Kč

pátek 13. 10.  17:30
sobota 14. 10.  17:30
neděle 15. 10.  17:30

S.O.S.! Tajemný super padouch pokryl džungli toxickou růžovou pěnou, která vybouchne při kontaktu s vodou! A do období dešťů zbývá méně než měsíc… Na pomoc jsou 
přivoláni ti nejlepší z nejlepších. Esa z pralesa! Naši hrdinové, ke kterým se přidávají noví spojenci, musí najít protilátku.

VYMÍTAČ ĎÁBLA: ZNAMENÍ VÍRY USA – Horor | titulky | 111 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč 

pátek 13. 10.  20:00 Legendární Vymítač ďábla patří právem mezi nejděsivější � lmy všech dob. Na rok přesně padesát let po jeho vzniku se do kin chystá jeho nová kapitola. Ďábel totiž nikdy nespí.

JEANNE DU BARRY – KRÁLOVA MILENKA Francie – Drama, historický, životopisný | titulky | 117 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč

sobota 14. 10.  20:00 Film vypráví o životě Jeanne Bécu, která se narodila jako nemanželská dcera chudé švadleny v roce 1743, ale nakonec se stala poslední milenkou Ludvíka XV.

PENÍZE TĚCH TUPCŮ USA – Komedie, drama | titulky | 104 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč 

neděle 15. 10.  20:00
Komediální drama s Petem Davidsonem, Sethem Rogenem a Paulem Danem v hlavních rolích popisuje neuvěřitelný příběh boje Davida s Goliášem, kdy se parta amatérských 
investorů na internetu rozhodla ukázat, jak je burza na Wall Street křehká, a organizovaně začala navyšovat hodnotu společnosti GameStop (ano, obchod s videohrami), až se 
z ní stala nejúspěšnější společnost na světě. V důsledku toho utrpěly významné hedgeové fondy a nezávislí short selleři zničující � nanční ztrátu.

ŽIVOT PRO SAMOUKY ČR – Komedie | české znění | 96 min.
vstupné: 70 Kč

čtvrtek 19. 10.  15:00 Život po čtyřicítce s nadhledem a pořádnou dávkou sarkasmu přináší komedie s Janou Plodkovou v ústřední roli od producentů úspěšné Střídavky.

BARBIE USA – Komedie, fantasy, dobrodružný | dabing | 114 min.
vstupné: 130 Kč

čtvrtek 19. 10.  18:00 Žít v Zemi Barbie znamená být dokonalou bytostí na dokonalém místě. Pokud tedy nemáte úplnou existenciální krizi. Nebo jste Ken.

OPPENHEIMER USA – Drama | titulky | 180 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč 

pátek 20. 10.  18:00 Oppenheimer je příběhem muže, který riskoval, že zničí celý svět, aby ho tím zachránil. Režisér Christopher Nolan propůjčil svůj vypravěčský talent životopisnému � lmu 
o vynálezci atomové bomby.

ZABIJÁCI ROZKVETLÉHO MĚSÍCE USA – Drama | titulky | 206 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč

sobota 21. 10.  18:00 Legenda světového � lmu Martin Scorsese se na prahu osmdesátky rozhodl odvyprávět jeden ze svých nejdůležitějších příběhů. Leonardo DiCaprio a Robert De Niro mu v dra-
matu Zabijáci rozkvetlého měsíce pomáhají líčit neuvěřitelnou, leč pravdivou historii národa, který krvavě doplatil na to, že doslova přes noc pohádkově zbohatnul.

GOLDA – ŽELEZNÁ LADY IZRAELE VB, USA – Drama, historický, životopisný | titulky | 100 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč

neděle 22. 10.  20:00 Napínavý thriller, který zachycuje, jak odpovědným a kontroverzním rozhodnutím musela čelit Golda Meirová – známá také jako „železná lady Izraele“ – během jomkipurské 
války v roce 1973.

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + MEZI ŽIVLY USA – Animovaný, rodinný, komedie | dabing | 109 min.
vstupné: 70 Kč

čtvrtek 26. 10.  9:00 Rostou nebo nerostou? Pokud jde o houby, tak na naší dílničce jich bude plno! Přijďte si pro jednu a pak společně poznáme živly ohně, vody, země a vzduchu v originální 
disneyovce. V té zjistí mladá ohnivá žena a muž, který plave s proudem, něco zásadního…

DÉMON VE MNĚ Kanada – Horor | titulky | 99 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč

čtvrtek 26. 10.  20:00 Mysteriózní horor Démon ve mně neúprosně servíruje ty nejčernější noční můry, které nedovolí divákům ani vteřinu vydechnout.

STRAŠIDLO CANTERVILLSKÉ VB – Animovaný | dabing | 91 min.
vstupné: 120 Kč

pátek 27. 10.  17:30
neděle 29. 10.  17:30 Vydejte se s námi na strašidelný výlet do staré dobré Anglie, kde i duchové stále ještě mají úroveň. 

BRATŘI ČR, SR, Německo – Dobrodružný, historický, drama | české znění | 135 min.
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč 

pátek 27. 10.  20:00
neděle 29. 10.  20:00

Jeden ze zásadních příběhů naší novodobé historie. Pětice mladíků s pistolemi pronásledovaná tisíci vojáky se v boji o život dotkne hranic vlastního strachu i statečnosti. 
Rodina, jejíž členové se vzepřeli nacistické i komunistické totalitě. Film Bratři o skupině bratrů Mašínů bude mít premiéru sedmdesát let od jejich útěku do Západního Berlína.


